
 Bohemilk Mléko 
trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21690

10990

 -49%

 Květák bílý   
   1   ks 

5990

3490

 -41%

 Mattoni  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Chléb 
podmáslový 
   700 g, 
100 g = 3,13 
340 g, 
balený 12,90, 
100 g = 3,79 
     

2990

2190

 -26%

 minerální voda 
ochucená 

 Štěpánská hovězí pečeně 
s dušenou rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 Dušená šunka 
Globus 
 šunka výběrová 
  volná i vakuovaná 
 100   g 1790

 baleno 

 6ks 

 obsahuje 
tradiční 
žitný kvas příjemná chuť 

podmáslí  Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

2190

1590

 -27%

 pultový prodej 

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 26,58 KC: 100 g = 22,42 

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80 

59990

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1590

890

 -44%

 -37% 

5090

3190

2690

-47 %

2690

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Praha-Stodůlky a Praha-Řepy, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 -38% 

2090

1290

1090

-47 %

1090

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PRAHA–ZLIČÍN

 od 9. 10. do 15. 10. 2024

Speciality z různých koutů světa uvnitř letáku za skvělé ceny.



 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 10% bílý 
 150   g 
 100 g = 4,60 

990

690

 -30%

 Smetanový jogurt bílý 
400 g za 17,90 

 Jeden Tag 
Holandská Gouda  
 48 % t. v s. 
středně zrající 
 450   g 
 100 g = 21,09 

14990

9490

 -36%

 Čerstvé mléko  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2290

1890

 -17%

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   500   g 
 100 g = 18,98 

13490

9490

 -29%

 Váš výběr 
Tvarohový dezert Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová 
 250   g 
 100 g = 11,96 

2990

 Jeden Tag 
Slanina snídaňová  
   100   g 

3390

2690

 -20%

 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
   250   g 
 100 g = 5,56 

2190

1390

 -36%

 Tvaroh tučný 250 g za 14,90 
Tvaroh odtučněný 250 g za 12,90 

 My Price 
Korbáčiky  
 neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 29,83 

2790

1790

 -35%

 Váš výběr 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 My Price 
Listové těsto  
   400   g 
 100 g = 4,22 

2290

1690

 -26%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 



3290

 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

 My Price 
Olivy  
 černé, zelené, bez pecky 
 350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

30,-

2490

 -17%

 My Price 
Bramborové knedlíky  
 sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,73 

3490

2290

 -34%

 OHO 
Ručník  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 × 100 cm 
-  osuška 70 × 140 cm 

za 169,90 
- více barev 
     

9990

6990

 -30%

 Váš výběr  
 Kuchyňské role 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 9,45 

1890

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5490

3990

 -27%

 Váš výběr 
Pasírovaná 
rajčata  
   500   g 
 100 g = 3,98 

2390

1990

 -16%

 My Price 
Corn flakes  
   500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 La Ligne 
Men  
 sprchový gel 3v1 
dva druhy 
 300   ml 
 100 ml = 5,97 

1790

 Váš Výběr  
 Toaletní papír  
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 7,48 

2990

3290

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 18,78 1690

 Váš Výběr 
Směs ořechů 
a ovoce  
   200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%

 OHO 
Autovůně Scent  
 -  silný osvěžovač vzduchu 

s regulací intenzity 
-  vyrobený z lisovaného přírodního 

materiálu 
-  různé druhy 
- OHO Autovůně Lucky za 10,90 
     

6990

5490

 -21%

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,01 

2990

2490

 -16%

 Jeden Tag 
Cookies  
   225   g 
 100 g = 14,62 



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

2. LISTOPADU
PAMÁTKA ZESNULÝCH

 Hřbitovní lampa  
 V akční nabídce 
i další druhy. 
     

2490

1990

 -20%

 Hřbitovní svíčka  
 - hmotnost: 80 g 
V akční nabídce 
i další druhy. 
     

1890

1390

 -26%

 Náplň do hřbitovní 
lampy  
 V akční nabídce 
i další druhy. 
     

1990

1490

 -25%

 Hřbitovní svíčky 
4pack  
   V akční nabídce 
i další druhy. 
     

4990

3990

 -20%

 Elektronická 
svíčka LED  
 V akční nabídce 
i další druhy. 
     

6990

4990

 -28%

 Dlouhé zápalky  
 - 45 ks 
V akční nabídce 
i další druhy. 
     3990

 Zapalovač  
 - různé druhy a barvy 
     

690

 cena od 

 Plastová svíčka s víčkem  
 V akční nabídce i další druhy. 
     

2490

1590

 -36%



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

VZPOMÍNÁME 
NA NAŠE BLÍZKÉ

 Dušičkové vazby 
z umělých květin  
 27 × 20 × 150 cm  
V akční nabídce 
i další druhy vazeb. 
     

15990

12990

 -18%
 Chrysanthema 
multiflora kv. 19 cm   
 - různé barvy 
     

9990

 Umělé květiny  
V akční nabídce i další druhy 
umělých podzimních květin. 
     

1990

1490

 -25%
 Žardinky  
 - plastová, 17 x 7 cm 
V akční nabídce i další 
druhy a velikosti plastových 
i keramických žardinek. 
     

2490

1990

 -20%

 Tavná lepící pistole  
 - 3-15 W, pro tyčinky 7 mm 
-  Tavné patrony 7 mm, 

průsvitné 12 ks za 24,90 
     6990

4990

3690

 -26%

 Hřbitovní svíčka  
 - různé motivy 
V akční nabídce i další druhy. 
     

3990

2990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od  cena od 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Hřbitovní lampa  
 - výška: 21 cm 
V akční nabídce i další druhy. 
     

 Skleněná lampa  
 - výška: 30 cm 
V akční nabídce i další druhy. 
     

13990

10990

 -21%



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

 Winzer Krems  
 Grüner Veltliner  
 0,75   l 
 1 l = 159,87 
 Rakousko 

11990

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 7,45 KC: 100 g = 6,45 

 Dort Schwarzwald  
 1300 g  

     

569,-

449,-

 -21%

 Chléb bavorský   
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90 
100 g = 5,11 
     

4290

3490

 -18%

 Syrová sekaná  
Globus  
 ve vaničkách, polotovar 
 1   kg 

 Ritter Sport  
 čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

2790

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

89,-

6290629062906290

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY MANNER 

 -30 % 

6590

4990

 -24%

 Vepřová pečínka z bůčku 
s kysaným zelím 

a houskovými knedlíky  
 570   g 

 100 g = 20,18 

115,-

 Ritter Sport 
celé ořechy 
100 g 34,90 

 -34% 

2290

1490

1290

-43 %

1290

ZNAČKY MANNER 

8490

6790

 -20 %

 NA UZENINY 
ZNAČKY HANDL 

TYROL 

 -20 %  Ölz 
Mléčné houstičky  
 350   g 
 100 g = 14,26 



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

 Dame d´Armens 
St. Emilion Grand  
 0,75   l 
 1 l = 399,87 
 Francie 

29990

 JP. Chenet  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 
 Francie 

8990

 Brie Le Rustique  
 200   g 
 100 g = 34,95 

9990

6990

 -30%

 Croissant  
 80   g 
 100 g = 18,63 

1790

1490

 -16%

 Bageta francouzská  
 230   g 
 100 g = 8,65 

2590

1990

 -23%

 Caula tapas  
 různé druhy  
 120   g 
 100 g = 56,58 

 NA NAKLÁDANOU 
ZELENINU 

ZNAČKY DELICIAS 

 -35 % 

 Président 
Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

4890

3290

 -32%

7990

6790
 -15%

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

29990



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

 Donut  
různé druhy  
 s čoko-kakaovou náplní 
67 g, 100 g = 19,25 
s malinovou náplní 
67 g, 100 g = 19,25 
s jahodovou náplní 
76 g, 100 g = 16,97 
s jablečnou náplní
60 g, 100 g = 21,50 
     

1590

1290

 -18%

 Druid 
Javorový sirup  
 250   ml 
 100 ml = 51,96 

22990

12990

 -43%

4990

3990

 -20 %

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
256 ml, 100 ml =31,21 
     

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Ben & Jerry´s  
 různé druhy 
427-465 ml 
100 ml od 36,54 
     

24490

16990

 -30%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

LA FIESTA 

 -20 % 

 Sierra Tequila  
 38 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 
 Mexiko 

349903690

2990

 -18%

7990

 K výrobě našeho 

hamburgeru 

používáme výhradně 

hovězí maso. Jeho chuť 

pak ladíme za pomoci 

bylinek a koření. 

Připravte si perfektně vyladěný hamburger podle našeho 

vlastního receptu, který získáte po načtení tohoto QR kódu 

do svého smartphonu.

používáme výhradně 

hovězí maso. Jeho chuť 

pak ladíme za pomoci 

 Hovězí hamburger Globus  
 polotovar  
 americký oblíbený pokrm 
 100   g 

1890

 Jolly Time  
 popcorn  
 různé druhy 
 100   g 

 Royal Crown 
Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 21,73 

2890



Platí od 9. 10. do 22. 10. 2024.

 Sladká chilli 
omáčka na kuře  
 725   ml 
 100 ml = 11,71 

14490

8490

 -41%

 Orient Gourmet 
Jasmínová rýže  
 1   kg 

10290

7490

 -27%

 Miska ananas kokos  
 160 g 39,90 
100 g = 24,94 
320 g, 2 ks balená = 84,90 
100 g =  26,53 
     

 Kung Pao 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží  
 450   g 
 100 g = 35,33 

13690

7490

 -45 %

5490

3790

 -30 %

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY ASIA 
TIME 

 -35 % 

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

 -45 % 

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY 

ZNAČKY SHAN 
SHI 

 -30 % 

159,-

3990

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

1990

1390

 -30%

 Maggi Asia nudle  
 různé druhy 
118-130 g, 
100 g od 23,- 
     

2990

 Rýžovar SRM 0601BK  
 - objem 0,6 l  
- pro přípravu 450 g rýže 
- automatický provoz 
- funkce Keep Warm 
- pro přípravu všech druhů rýže 
- příkon 300 W 
- v akční nabídce různé typy rýžovarů 
značky Sencor 
     

49990

44990

 -10%

Hledáte inspiraci 
na jednoduché asijské jídlo? 
Vyzkoušejte recept od Vojtěcha 
Poštulky na smažené nudle s kuřecím 
masem. Stačí načíst tento QR 
do svého chytrého telefonu.

zakoupíte v našem 
Café Globus



„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

 Řeznictví 
Globus Praha-Zličín

ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází 
výhradně z mladých býků od vybraných 

českých chovatelů.

 Škvařené sádlo 
Globus  
 100   g 

 Česnekový bok 
Globus  
 krájený    
 100   g 

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

399,- 1390

299,- 139,-

 Tatarské mleté 
Globus  
 polotovar
 1   kg 

289,-

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk 
s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar, 
100 g = 8,90 
     

169,-

1290

1990

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený i v celku  
   100   g 

 Játrový sýr 
Globus  
   100   g 

1490

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

NAŠE OCENĚNÉ 
VÝROBKY

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Vepřová pečeně 
Globus  
 s kostí, v celku 
  v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 Telecí řízek 
Globus  
   krájený, 
v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Pánev na sladkokyselo  
 krůtí  
 polotovar  
 1   kg 

 Selská kuřecí 
stehna 
Globus  
     1   kg 

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky  
 Globus  
 marinované, vhodné 
do trouby i na gril, 
polotovar 
 1   kg 

 Krůtí filet 

 Selské kuřecí maso Vám rádi nameleme. 
Výběr masa je na Vás, 

cena dle vybraného druhu masa. 

56 dní výkrmu

 Krůtí prsní řízek 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Párek v rohlíku 
Globus  
   2 ks 
při koupi jednoho kusu 
cena 22 Kč 
     

35,-

249,-

129,-

199,- 1690

139,-179,-

259,-
 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený
  volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Selský kuřecí párek  
 Globus  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1790

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

SELSKÉ KUŘE 
GLOBUS

59,-
 Chilli con carne Globus  
 nebo Boloňská směs 
Globus  
 masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 15,53 

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS

2 KUSY

•  Chov na podestýlce.

•  Prodloužená doba výkrmu 56 dní 

–  až jednou tolik, co „běžné kuře“.

•  Délka výkrmu zajišťuje výraznou chuť 

a jinou konzistenci masa.

•  Maso si sami bouráme jen pár metrů 
od pultu.

 Selské kuře 
Globus  
 celé 
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Otevřeno

OD 7:00

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 5 ks, 
300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

 vlastní 
receptura

Každý den 
pro vás v naší 

pekárně vyrábíme 
čerstvé pečivo. 

Přijďte se k nám přesvědčit.

 Listový šáteček 
meruňka    
   85   g 
 100 g = 17,53 

 výborná 
meruňková náplň 

 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

 Chléb balený krájený    
   250   g 
 100 g = 4,76 

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

vyrábíme každý den 
čerstvé 

 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce 

390
 -35%

250

1890
 -21%

1490
790

 -25%

590
1590

 -25%

1190

1590
 -25%

1190

 vyrábíme v průběhu 
celého dne 

tradiční pekařská 
výroba 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

  MIROSLAV KORYNTA  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Zličín

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru

Z nabídky 
minutkového 

 Platnost nabídky od 11. 10. do 13. 10. 2024. 

Platí do vyprodání zásob. 

 Penne s kuřecím 
masem na kari    
   400   g 

99,-

 Smažená treska 
s vařenými 
bramborami    
   1   ks 

129,-

 Vepřová plec selská 
s červeným zelím 
a bramborovými 
špalíčky    
   150   g 

119,-

baru

 Smažená treska 
s vařenými 
bramborami    
   1   ks 

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

189,-

 Platnost nabídky od 11. 10. do 13. 10. 2024.  Platnost nabídky od 11. 10. do 13. 10. 2024. 

Platí do vyprodání zásob. Platí do vyprodání zásob. 

159,-
 Hovězí nudličky 
Stroganov s hranolky    
   150   g 

ROBERT BARÁK
vedoucí Restaurace 
Globus Praha–Zličín

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Ředkvičky červené     
 svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%
 Salát římský  
 balený 
 1   ks 3290

1990

 -39%

Prohlédnout leták

 Hrozny tmavé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5990

3990

 -33%

 Brambory konzumní 
pozdní    
 volné 
prané 
 1   kg 

2490

1190

 -52%

 Paprika žlutá  
 volná  
 1   kg 7990

5990

 -25%
 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 6990

2990

 -57%

 Jablka červená   
 volná  
 1   kg 3290

1990

 -39%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3990

 -27%

 NA VŠECHNY 
DRUHY MRAZEM 

SUŠENÉHO 
OVOCE ZNAČKY 

VITACUP 

 -35 % 

6790

4390

 -35 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Celer   
   volný 
 1   kg 4990

2490

 -50%

 Pasta chilli  
   130   g 
 100 g = 26,85 4490

3490

 -22%

 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Pasta česnek  
   140   g 
 100 g = 24,93     4490

3490

 -22%

 Salát Rodinný mix    
 balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5790

3990

 -31%
 Salát Sweet mix    
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3890

2490

 -35%

 Pasta křen  
   135   g 
 100 g = 25,85 4490

3490

 -22%

 Petržel kořenová  
 volná 
 1   kg 8990

4990

 -44%

 NA BYLINKY 
V KVĚTINÁČI 

VELKÉ VAŘENÍ 

 -36 % 

5490

3490
 -36 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Sumeček 
africký filet  
 Má velmi lahodné 
maso, které je 
díky vyššímu 
obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
 Gurmán klub 1990

1590

 -20%

 Candát 
filet s kůží  
 Skvěle se hodí 
pro smažení, 
pečení i dušení. 
 100   g 

4890

3590

 -26%

 Fazole 
gigant 
v rajské 
omáčce 
 100   g 

1790

1490

 -16%

 Madeta 
Balkánský 
sýr 
38 % t. v s. 
     100   g 

2390

1890

 -20%

 Džiugas 24 měsíců 
40 % t. v s.  
   Delikátní tvrdý sýr typu 
parmazán se sladkou 
smetanovou chutí 
s osvěžujícím 
nádechem čerstvého 
ovoce.  
Vhodný nápoj: bílé suché 
víno (Veltlínské zelené, 
Muškát) 
 100   g 

6290

5290

 -15%

 Brie de France 
60 % t. v s. 
   100   g 3690

2790

 -24%

 Česneková 
sýrová 
pomazánka 

 100   g 

1890

1490

 -21%

 Gastro Menu 

 Vlašský 
salát 

 100   g 
1590

1290

 -18%
 Delimax 

 Maasdam 
45 % t. v s. 
 100   g 2590

1890

 -27%

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 2190

1590

 -27%
 Madeta 
Císařská 
Niva 
45 % t. v s.  
   100   g 
   Česko 

2690

2190

 -18%

3390

2390

 -29%

 Lacey Swiss 39 % t. v s.  
   Sýr ementálského typu vyrobený 
z kravského mléka, pro něhož 
je charakteristické velké 
množství ok na řezu.  
Vhodný nápoj: červené 
víno (Cabernet Sauvignon, 
Merlot), pivo 
 100   g 

 2. 10. - 29. 10. 2024 

 2. 10. - 29. 10. 2024 

 Gazda 
Sýrové nitě  
 přírodní, uzené  
 malé i velké 
balení 
 100   g 

4590

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Milko 
Řecký 
jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,21 

1890

1290

 -31%

 Zvolenký 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1690

990

 -41%

 Zott Jogobella 
Jogurt  
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Skyr  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46 

2190

1490

 -31%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

3790

2490

 -34%

 Olma Smetana  
 12% 
 210   g 
 100 g = 9,48 

2590

1990

 -23%

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,92 

3590

2490

 -30%

 Milko Řecký jogurt bílý   
 odtučněný, 5 % tuku
 1   kg 
 AC: 100 g = 6,99 KC: 100 g = 6,49 

 Kefírové 
mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 AC: 100 ml = 4,20 
KC: 100 ml = 3,76 

 -34% 

10690

6990

6490
-39 %

6490

 -29% 

2690

1890

1690
-37 %

1690

 ProActive  
 400 g, 100 g = 19,98

ProActiv máslová
400 g, 100 g = 19,98 
     

11990

7990

 -33%

 Olma Tvaroh  
 měkký 
 250   g 
 AC: 100 g = 8,76 
KC: 100 g = 7,56 

 -21% 

2790
2190

1890
-32 %

1890

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -31 % 

3490

2390
 -31 %

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g

 -48 % 

12590

6490
 -48 %

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%AŽAŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Zanetti Grana 
Padano DOP  
 200   g 
 100 g = 49,95 

15990

9990

 -37%
 Lučina  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08 3890

2890

 -25%

1990

1290

 -35%

 Lacrum Tavený sýr  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 13,28 

3390

2390

 -29%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 věnečky 
 125   g 
 100 g = 28,72 

4790

3590

 -25%

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

 Milko Žervé 
z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13 

2290

1290

 -43%

 Globus 
Mascarpone  
 250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%
 Marlenka 
Medové kuličky    
 různé druhy 
 235   g 
 100 g = 49,74 
 Česká republika 

14690

11690

 -20%

 Président plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

4790

2990

 -37%

 Bábovka  
 mramorová, selská 
 400   g 
 100 g = 12,48 

6990

4990

 -28%

 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 21,93 
KC: 100 g = 19,93 

 -38% 

5390

3290

2990

-44 %

2990

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 AC: 100 g = 17,27 KC: 100 g = 15,27 

 -38% 

4190

2590

2290

-45 %

2290

 Delta Toast tip 
toustový chléb  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690

2190

 -18%

 Limitovaná edice 

 -20% 

4990

3990

3590

-28 %

3590

 Parenica  
 uzená, neuzená 
 110   g 
 AC: 100 g = 36,27 KC: 100 g = 32,64 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Uzená kuřecí 
stehna  
 340   g 
 100 g = 10,26 

 Schwarzwaldská 
šunka  
 100   g 

5490

3990

 -27%
4290

3490

 -18%

 Těstoviny Rana  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 21,96 

7190

5490

 -23%

 Uzená makrela  
 1   kg 

19990

14990

 -25%

 Globus 
Losos 
divoký 
Sockeye 
uzený  
 100   g 

9990

7990

 -20%

 Uzená rolovaná plec  , 
Uzená kýta bez kosti  
   1   kg 

26990

17990

 -33%

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%
 Nowaco rybí prsty 
Exclusive  
 nemleté  
 250 g, 100 g = 23,96

Nowaco rybí prsty
450 g, 100 g = 13,31 
     

8990

5990

 -33%

 Casa di Mama 
pizza    
 různé druhy 
390−435 g 
100 g od 16,07      

9990

6990

 -30%

 Hamé paštika   
 různé druhy
 120   g 
 AC: 100 g = 18,25 KC: 100 g = 15,75 

 Turistický 
trvanlivý 
salám  
   300   g 
 AC: 100 g = 23,30 
KC: 100 g = 19,97 

 -26% 

2990

2190

1890
-36 %

1890

 -22% 

8990

6990

5990
-33 %

5990

 Prima zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 7,77 
KC: 100 ml = 6,99 

 -20% 

8790
6990

6290
-28 %

6290

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -25 % 
 NA BALENÉ PÁRKY 

ZNAČKY KOSTELECKÉ 
UZENINY 

 -30 % 

3990

2990

 -25 %

5990

4190
 -30 %

 -30 % 
 NA BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY McCAIN 

 -31 % 

8690

5990

 -31 %

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 1190

 Emco Ovesná kaše  
 Rýžová 
a Super kaše 
různé druhy 
135 g, 100 g = 29,56 
165 g, 100 g = 24,18 
275 g, 100 g = 14,51 
400 g, 100 g = 9,98 
     

5990

3990

 -33%

 Džem Schwartau  
 různé druhy 
 330-340   g 
 AC: 100 g od 20,56 KC: 100 g od 17,62 

 Hamé sterilovaná 
zelenina  
 různé druhy,  
330-340 g, p. p. 165-170 g 
100 g od 15,82 
     

2690

 Kucharek Polévka  
 různé druhy 
45-68 g, 
100 g od 24,85 
     

2490

1690

 -32%

 Cirio rajčata  
 různé druhy, 
 350-540   g, p. p. 200-350 g 
 AC: 100 g od 7,69 
KC: 100 g od 6,83 

 -40% 

4490

2690

2390

-46 %

2390

 El Faro olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 
 AC: 100 g = 29,93 
KC: 100 g = 26,60 

 -43% 

7990

4490

3990

-50 %

3990

 Vitana 
Tekutý bujón  
 různé druhy 
 180   ml 
 AC: 100 ml = 24,94 
KC: 100 ml = 21,61 

4490

3890

 NA VYBRANÉ 
LUŠTĚNINY 

ZNAČKY LAGRIS 

 -30 % 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY VITANA 

 -35 % 

3990

2790

 -30 %

3490349034903490

 Rio Mare tuňák  
 multipack, 
různé druhy 
3× 56 g, 3× 60 g, 3× 80 g, 
168−240 g, p. p. 156-240 g,  
100 g od  41,63 
     

19390

9990

 -48%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
PANZANI 

 -40 % 
 NA VYBRANÉ 

KEČUPY, GRILOVACÍ 
OMÁČKY, 

DRESSINGY 
ZNAČKY SPAK 

 -40 % 
 Při nákupu  
Spak výrobků 
v hodnotě 
50 Kč obdržíte 
Grilovací 
omáčku 30 g 
zdarma. 
Výdej dárku 
v informačním 
centru 
hypermarketu. 

 Emco Ovesná kaše  

 -34% 

10690

6990

5990

-43 %

5990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lina oplatka  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 31,80 

1890

1590

 -15%

 Bohemia tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 
 100 g = 18,69 

4390

2990

 -31%

 Bohemia chipsy 
čočkové  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

4590

2990

 -34%

 Studentská pečeť  
 různé druhy 
150-170 g 
100 g od 26,41 
     4490

 Lindt Classic  
 různé druhy 
 100   g 

5990

3990

 -33%

 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
145-150 g 
100 g od 15,27 
     

3290

2290

 -30%

 Nimm2 Smile 
gummi  
 různé druhy 
90−100 g 
100 g od 15,90 
     

1590

 illy  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 59,98 

39990

29990

 -25%

 Tchibo 
Black&White  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 77,72 
200 g, 100 g = 69,95 
     

13990

 JoJo  
 různé druhy  
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Lotus sušenky   
 různé druhy 
150-250 g 
AC: 100 g od 11,96 
KC: 100 g od 10,76      

 Brick Sýrové 
oplatky  
 různé druhy 
 100   g 2990

2690

 -23% 

2990

2290

1990

-33 %

1990

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 AC: 100 g = 34,75 
KC: 100 g = 29,75 1390

1190

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY OREO 

 -30 % 

3690369036903690

 Kupte jakékoliv 2 výrobky 
Opavia Zlaté a můžete vyhrát 
dárkovou kartu v hodnotě 
500 - 5000 Kč na nákup v Globusu. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Johnnie Walker  
 Red Label  
 40 % skotská whisky 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Božkov Standard  
 30 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Gambrinus Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

1590

 Don Papa  
 Masskara  
 tmavý rum 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1142,71 
   Filipíny 

79990

 Relax PET  
 100% jablko, červený 
a bílý grapefruit, 
exotica-jablko-limetka- 
kaktus, mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

2490

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, Déčko, 
Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Víno Motýl  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 93,20 
KC: 1 l = 79,87 6990

5990

 Aquila  
 pramenitá 
voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 

1390

1190

 Spielberg  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 213,20 
KC: 1 l = 186,53 

15990

13990

 Don Papa Baroko 0,7 l za 999,90 

 Radegast Rázná 10 
0,5 l za 17,90 

 NA VYBRANÁ 
PROSECCA 

A FRIZZANTE 
0,75 l

 -25 % 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Palmolive    
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml   
 AC: 100 ml = 19,96
KC: 100 ml = 15,96 

 Palmolive    
 sprchový gel  

 250   ml   
 AC: 100 ml = 19,964990

3990

 O.B.  
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 
 AC: 1 ks = 4,37 
KC: 1 ks = 3,12 

13990

9990

 Colgate   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 39,87 
KC: 100 ml = 33,20 

 -25% 

3990

2990

2490

-37 %

2490

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy
16–22 ks 
1 ks = 2,95–4,06 
     

6490

 Dr. Devil  
 WC bloky 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Harmony  
Delicate Care  
 papírové kapesníky, 3vrstvé 
box   80   ks 
 1 ks = 0,44 

3990

3490

 -12%

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,56 10490

 Fa  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 33,27 

4990

 Somat  
 Excellence 4in1  
 kapsle do myčky 
 75   ks   1 ks = 5,33 

39990
 Silan  
 aviváž 

různé druhy, 
50 dávek, 

1 dávka = 1,80
64 dávek, 

1 dávka = 1,40 
     

8990

 Mixa  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 47,48 

18990

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 29,98 
KC: 100 ml = 22,48 

 Astrid  
 pleťová micerální voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 29,98 

11990

 Persil    
 gel na praní, různé druhy 
 100   dávek   AC: 1 dávka = 5,- 
KC: 1 dávka = 4,50 

11990

8990

49990

44990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

9. 10. – 22. 10.



 Stolní mixér 
Twixer 6011 90000  
 - skleněná pracovní nádoba 1,75 l 
- mixuje, seká, drtí, míchá 
-  možnost zpracování horkých 

surovin až do 90 °C
-  ideální pro nápoje, smoothie, 

omáčky a polévky 
- plynulá regulace otáček 
-  protiskluzové nožky zajišťující 

stabilitu  
- příkon 1000 W
     

 Horkovzdušná fritéza 
Vista 0168 90000  
 - zdravé smažení a pečení 
- plynulé nastavení teploty 60-220°C 
-  časový spínač 0-30 min. nebo 

nepřetržitý chod 
- nepřilnavá nádoba s roštem 4,3 l 
- tepelná pojistka 
-  pojistka proti nesprávnému 

sestavení 
- příkon 1300 W
     

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Robotický vysavač 
Rover 1248 90010  
 - vysává a mopuje, HEPA filtr  
-  4 režimy úklidu: automatický, 

běžný, podél stěn, lokální 
-  nástavec na mopování 

objem 230 ml 
-  objem nádoby na nečistoty 

200 ml 
-  nabíjení cca 4-5 hod., výdrž 

až 110 minut 
-  akumulátor 14,4 V Li-Ion, 

2600 mAh 
- v akční nabídce různé barvy 
     

 Ruční mixér 
0052 90000 Crema II  
 - pětistupňová regulace otáček 
- funkce TURBO pro maximální 

otáčky 
- tlačítko pro uvolnění metel 

a háků 
- v sadě 2 nerezové metly 

a 2 nerezové háky 
- výkonný AC motor s příkonem 

300 W 
     

 Tyčový mixér 
Tasso 3056 90000  
 - plynulá regulace otáček 
- tlačítko TURBO pro maximální otáčky 
- sekáček s objemem 500 ml 
- šlehací nástavec 
- pracovní nádoba s objemem 700 ml 
- rychlé uchycení pouhým nacvaknutím 
- výkonný DC motor s příkonem 600 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Pákový kávovar 
Coffito 0175 90000  
 - pro 1 nebo 2 šálky kávy 
- parní tryska pro přípravu mikropěny z mléka 
- plocha pro nahřívání šálků 
- Slim design,  šířka 15,5 cm 
- nádržka na vodu 1400 ml 
- tlak čerpadla max. 20 Bar
- příkon 1465 W 
     

 Napěňovač mléka 
Artteo 4189 90000  
 - objem 0,3 l 
- délka kabelu 0,7m 
- tepelná pojistka 
- skryté topné těleso 
- míchací nástavec 
- pěnící nástavec 
- příkon 550 W 
     

 Sekáček potravin 
Flexo 4079 90000  
 - seká, drtí a mixuje  
- ostrý nerezový čtyřramenný nůž 
- velmi tichý ve své kategorii 
- protiskluzová podložka pod nádobu 
- mytí v myčce na nádobí 
- hladina akustického výkonu85 dB(A) 
- příkon 350W 
     

 -10% 

59990

53990

39990

-33 %

39990

 -10% 

99990

89990

64990

-35 %

64990

 -10% 

2799,-
2499,-

1999,-
-28 %

1999,-

 -10% 

99990

89990

64990

-35 %

64990

 -38% 

1299,-
79990

69990

-46 %

69990

 60 

 -10% 

2999,-
2699,-

2199,-
-26 %

2199,-

 -16% 

1799,-
1499,-

1199,-
-33 %

1199,-

 -30% 

1999,-
1399,-

99990

-49 %

99990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PLATNOST STRANY

9. 10. – 22. 10. 



 Plyšová zvířátka  
 - velikost 38 cm 
- různé druhy 
     

 Dřevěná skládačka 
   -  dva různé tvary, které se skládají 

do barevné pyramidy 
-  obsahuje 15 dílků 
     

 -20% 

24990

19990

17990

-28 %

17990

 -25% 

39990

29990

26990

-32 %

26990

 Philips Avent 
Dětské hrnečky  
 - obsah 200 ml 
- různé barvy 
     

 -20% 

29990

23990

20990

-30 %

20990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY LOVI 

 -20 % 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 NA VYBRANÉ 
PUZZLE ZNAČKY 

TREFL 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 1+ 

 -20 % 

 3+ 

 Mozaikové obrázky  
 - podporuje jemnou motoriku 
- koordinaci oko-ruka 
- rozvíjí představivost a kreativitu
- trénuje koncentraci a trpělivost 
-  sada obsahuje barevné kloboučky o průměru 

cca 12 mm, 8 barevných papírových předloh 
a plastovou podkladovou desku o rozměrech 
cca 22 x 16,5 cm 

     

24990

19990

 -20%

 Stavebnice LEGO® DUPLO®  
 Prasátko Peppa 
– zahrada a dům na stromě  
 - obsahuje 20 dílků 
     35990

 Tomy John Deere 
Traktor a sklápěč  
 - set autíček John Deere 
- vhodné pro hru uvnitř i venku 
     

36990

28990

 -21%

 Clementoni Usínáček 
- Sovička  
 - vydává jemné, tlumené světlo 
-  lze snadno připevnit 

na postýlku 
- vhodný i na cesty  
-  na baterie 3x 1,5 V 

AG13/LR44 
     

43990

34990

 -20%

 Dostihy a sázky retro  
 -  klasická rodinná hra 

s originální výbavou 
- pro  1-6 hráčů 
     

1099,-

84990

 -22%

17990

14390

 -20 %

 2+  2+  0+ 

 10+ 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

9. 10. – 22. 10. 



 Dětská deka 
s hračkou  
 - více druhů 
     

16990

 Látkové pleny  
 - 3 kusy v balení 
- různé potisky 
-  v akční nabídce i další druhy 
     

 Kalhotky  
-  v akční nabídce 

i chlapecké boxerky, 
2 kusy za 119,90 

     

12990

9990

 -23%

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 NA KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 
ZNAČKY 
DIRKJE 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA DĚTSKOU 
OBUV 

 -30 % 

 NA KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 
ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (ilustrační foto) 

AŽ

 V AKČNÍ NABÍDCE 
I DALŠÍ KOJENECKÉ 
A DĚTSKÉ PONOŽKY 

A PUNČOCHÁČE 

Neplatí na již zlevněné. 
Sleva bude odečtena na pokladně.

 2 kusy = 1 cena 

 Ponožky  
 - kojenecké 
     

12990

8990

 -30%

 5 párů = 1 cena 

 Ponožky  
 - kojenecké 
     

7990

5990

 -25%

 3 páry = 1 cena 

 Látkové pleny  
 - 3 kusy v balení 

     
16990

14990

 Uvedená akční nabídka neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

PLATNOST STRANY

9. 10. – 22. 10. 

PLATNOST TÉTO AKCE JE 9. 10. – 15. 10. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



HIT MĚSÍCE

 Zahradnický substrát  
 - 20 l
     

 -26% 

4990

3690

3090

-38 %

3090 Rašelina Standard  
 - 60 l 
-  čistá rašelina pro pěstování 

kyselomilných rostlin 
     

 Trávníkové hnojivo 
podzimní  
 -10 kg 
Expert podzim plus 5 kg za 279,90 
Expert podzim plus 10 kgza 449,90 
     

39990

33990

 Fóliovník  
- 300 x 200 x 200 cm, šroubovaný 
-  galvanizovaná ocel, pr. trubky 

19 mm, polyethylen 140 g/m2

- Plachta k fóliovníku 2 x 3m za 799,90 
     

1999,-

 (ilustrační foto) 

 Substrát pro pokojové 
rostliny  
 - 20 l 
- v akční nabídce i další 

velikosti 
     

4990

 Koš zahradní  
 - 120 l, skládací 
- 270 l za 99,90 
     

 Dřevěné pelety  
 - 15 kg, světlé 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20  mm,
-  vysoká výhřevnost, 

velmi nízký obsah popela 
s velkým slisováním 

     

12990

 Brikety pilinové  
 - 10 kg, světlé 
     

6990

 Vysavač na popel 
FDU 200801-E  
 -  napětí/kmitočet: 230 V, 

50 Hz 
- příkon: 800 W 
- sání popela do 40°C 
- kovová nádoba: 15 l 
     

1299,-

69990

 -46%

 9. 10. - 12. 11. 2024 .

 Umělé podzimní květiny  
 - různé druhy      

1990

1490

 -25%

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Materiál pro aranžování  
 -  v akční nabídce další druhy

a velikosti podkladů pro aranžování 
     

1190

790

 -33%

17990

12990

 -27%

 Fóliovník  

Platnost

 cena od  cena od
cena za kus 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

9990

7990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

9. 10. – 22. 10. 



PRAHA-ZLIČÍN

Otevírací doba hypermarketu: 7.00—21.00
Fresh Stodůlky: po—so 7.00—21.00, ne 8.00—20.00

Fresh Řepy: po—pa 7.00—21.00, so 8.00—20.00, ne 8.00—18.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Praha-Zličín  |  Sárská 5/133, 155 00  |  infolinka zdarma 800 241 242
@GlobusCesko

www.globus.cz     |
Globus Fresh Stodůlky, Petržílkova 2706/30,  158 00 Praha 13

Globus Fresh Řepy, Makovského 1330/34,  Praha 17    e-mail: info@globus.cz, provoz infolinky: denně 7 .00–21.00
Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



obalená ve směsi máku, hnědého a zlatého lnu

 Párty večka  
   250   g 
 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

 100 g = 7,96 

obalená ve směsi máku, hnědého a zlatého lnu

90

 -

 Kachna  
 mražená 
 1   kg 

 Listerine  
 Total Care  
 ústní voda 
 1   l 

14990

 Nescafé Dolce Gusto 
multipack  
kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 54,57 
     

35990

29990

 -16%

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Bernard  
 kvasnicová desítka 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 
 + záloha 3,- 

1590

13990

6990

 -50%

 Šunka nejvyšší jakosti   
Vinohradská šunka, 
Pražská šunka  
   100   g 

 -39% 

4590

2790

2490

-45 %

2490

2690

1390

 -48%
 Okurka hadovka   
   1   ks 

GLOBUS.CZ

Extra strana 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 9. 10. DO 15. 10. 2024. 

Prohlédnout leták



Čím častěji 
nakoupíte, tím 

roste vaše šance 
na výhru.

Nakupte s kartou
Můj Globus nad 1500 Kč

Od 14. 8. do 15. 10. 2024.
Do hry není nutná registrace.
Více informací na 
www.globus.cz.

a VYHRAJTE 144× 
iPhone 15 Pro



 Trvanlivé tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1790

1490

 -16%
 Nocciolatte, 
Noccionoir  
 čokoládová tyčinka    
 35   g 
 100 g = 71,14 

2990

2490

 -16%
 Lindt Lindor  
 čokoládová tyčinka  
 různé druhy 
37 g, 100 g = 75,41 
38 g, 100 g = 73,42      

3190

2790
 -12%

 After Eight  
 pralinky  
 dva druhy 
 200   g 
 100 g = 52,45 

11990

10490

 -12%
 Delissa mini  
 oplatky  
 dva druhy 
105 g, 100 g = 28,48 
108 g, 100 g = 27,69 
     

3890

2990

 -23%
 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
30-31 g 
100 g od 54,52      

1890

1690

 -10%

 Dinosauří vejce  
 vajíčko s překvapením  
   10   g 
 100 g = 349,- 

3890

3490

 -10%

 Dinousaří želé  
 různé druhy 
 66   g 
 100 g = 54,39 

3990

3590

 -10%

 Santée  
 ovocný čaj  
 různé druhy
40 g, 100 g = 137,25 
50 g, 100 g = 109,80 
     

6490

5490

 -15%

 Teekanne 
 černý čaj  
 různé druhy
165-200 g 
100 g od 59,95 
     

11990

 Eduscho  
 zrnková káva  
 dva druhy 
 500   g 
 100 g = 43,98 

21990

 Airwaves  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 14   g 
 100 g = 127,86 

1990

1790
 -10%

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 10. do 29. 10. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 10. do 29. 10. 2024

 Sun&Sea Salát 
s tuňákem  
   různé druhy 
 160   g 
 100 g = 45,56 7290

 Cibule bistro 
Vývar  
   různé druhy 
 1   l 

9990

 Sardinela 
ve vlastní šťávě  
   různé druhy 
240 g, p. p. 168 g 
100 g = 26,73      

5090

4490

 -11%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

6990

 Sriracha omáčky  
 různé druhy 
 430   ml 
 100 ml = 22,07 

9490

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Bad Ischler 
Alpská jemná sůl 
s jódem  
   1   kg 

1890

1690

 -10%

 Real Thai 
Rýžové nudle  
     250   g 
 100 g = 19,96 

4990

 Druid Čočka černá 
kanadská beluga  
     400   g 
 100 g = 14,98 

5990

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
     375   g 
 100 g = 26,64 

11990

9990

 -16%

 Nestlé cereálie  
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 26,64 

12990

9990

 -23%

 Granola Super    
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 15,98 

9790

7990

 -18%

 Dr. Oetker Topping  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 28,45 

5690

 Natura kukuřičný 
škrob  
     200   g 
 100 g = 16,45 

3690

3290

 -10%

 Boneco Hořčice  
   plnotučná, kremžská 
 400   g 
 100 g = 5,73 

2290



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 10. do 29. 10. 2024

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 39,09 

1290

 Mattoni  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Semtex Street Water  
 nesycený nealkoholický nápoj  
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 26,53 

1990

 Vittel  
přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 
 1 l = 23,27 

4190

3490

 -16%

 Lipton  
 ledový čaj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 47,80 

3190

2390

 -25%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Powerade  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 69,80 

4490

3490

 -22%

 Coca-Cola  
 různé druhy
multipack 4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 18,32 

10990

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Budvar 33  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Pražská vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 319,80 

15990

 Dynybyl  
 gin  
 37,5 %
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 379,80 

18990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 499,80 

24990

 Gordon´s  
 gin  
 37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 514,14 

35990

 Bacardi 
Caribbean Spiced  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 642,71 

44990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 10. do 29. 10. 2024

 B.U.  
 deodorant sprej  
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 46,60 

8990

6990

 -22%

 Ziaja  
 přírodní olivový krém 
 50   ml 
 100 ml = 119,80 

5990

 Loreal Revitalift 
Laser X3  
 pleťové sérum 
 30   ml 
 100 ml = 999,67 

29990

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Spokar  
 mezizubní 
kartáčky sada mix 
 4   ks 
 1 ks = 22,48 

8990

 Primeros  
 kondomy 
 12   ks 
 1 ks = 10,83 

17990

12990

 -27%

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy
200–250 ml 
100 ml = 47,56–59,45 
     

11890

 Palmolive  
 tekuté mýdlo 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 19,98 

9990

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1   l 
 100 ml = 4,99 

4990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
32–56 ks 
1 ks = 4,11–7,18 
     

25990

22990

 -11%
 Carin  
 intimní vložky 
 20   ks 
 1 ks = 1,50 2990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 10. do 29. 10. 2024

 Sunar  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 41,65 

24990

 Hami  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 33,32 

19990

 Kendamil Premium  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

45990

39990

 -13%

 HiPP  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Hipp  
   masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 220   g 
 100 g = 27,23 

5990

 Gerber  
 mléčná kaše  
různé druhy 
200-230 g 100 g = 36,91-42,45 
     

8490

 HiPP BIO  
 borůvkové rýžové oplatky 
 30   g 
 100 g = 119,67 

3590

 Hamánek  
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

1490

 Hello XXL  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 7,45 
KC: 100 g = 6,45 

 KII-BAA  
   dětská mycí emulze 
 250   ml 
 100 ml = 61,96 

15490

 Nivea baby  
 sprchový gel pro celé 
tělo a vlásky 
 200   ml 
 100 ml = 39,95 

7990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 4,28–6,25 
     

29990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
 320   ks 
 1 ks = 0,34 

14490

10990

 -24%

 Natuvell  
 přebalovací podložky 
60 × 60 
 15   ks 
 1 ks = 5,99 

8990

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 23,98 

11990

 -31% 

2190

1490

1290
-41 %

1290



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 10. do 29. 10. 2024

 Jar   Platinum  
 kapsle do myčky 
 81   ks 
 1 ks = 5,68 

850,-

45990

 -45%

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

34990

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Ariel   Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
kapsle 36 ks, 
1 ks = 13,05 
     

46990

 Harmony   Dino  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box 
 150   ks 
 1 ks = 0,20 2990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Harmony  
 Good for Food  
 kuchyňské role, 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 22,45 

4490

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 
 1 ks = 4,66 

34990

27990

 -20%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Frolic  
 pochoutka pro psy 
Funny Twists 140 g, 100 g = 24,93 
Chewy Bones 170g, 100 g = 20,56 
Smiley Sticks 175 g, 100 g = 19,94 
     

5490

3490

 -36%

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Vitality  
 konzerva 
3/4 kuřete pro psy 
     

12990

10390

 -20%

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Vitality  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 70   g 
 100 g = 42,71 2990

 My Friend  
 podložky pro psy 
nebo kočky 
90 x 60 cm 
 10   ks 
 1 ks = 9,69 

9690

 My Friend  
 vlhčené ubrousky 
 30   ks 
 1 ks = 1,23 3690

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 My Friend  
 bylinný šampon 
 400   ml 
 100 ml = 20,48 

8190

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 10. do 29. 10. 2024

 Batoh turistický 
Southwest Bound  
 - různé barvy 
     

69990

 Myš Marksman USB 
YMS 3600YW  
 - 6 tlačítek 
- až 12400 DPI 
- opletený kabel 1,8 m 
- vyměnitelné spínače i kryty 
- podsvícení 
     

59990

 Klávesnice s myší YKM 
2006CS Combo WL  
 - bezdrátová klávesnice s myší 
- ergonomický design 
- Port USB 
- Windows 7/8/10 
- Mac OS X 
- baterie jsou součástí příslušenství 
     

39990

 Polštář ložní 
Malmö  
 - rozměr: 70 × 90 cm, 
-  deka ložní 140 × 200 cm 

za 599,90 
     

49990

34990

 -30%

-  deka ložní 140 × 200 cm -  deka ložní 140 × 200 cm -  deka ložní 140 × 200 cm 

 Ručník dětský  
 - rozměr: 30 × 50 cm,  
- materiál: 100% bavlna  
- různé druhy 
     

3990

 Autovůně Gigi  
 - různé druhy
- Andy & Frida za 149,90
     

11990

9490

 -20%

 Kuličková tužka  
   - jednorázová 
- modrá 
 5   ks 
 1 ks = 3,18 

1590

 Zakládací obal  
 - “U‘‘ 
- formát A4 
- závěsný 
- transparentní 
- 100 ks 
     

10990

8990

 -18%

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
 - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 NA ŠPERKY 
A HODINKY 

ZNAČKY BOCCIA 

 -15 % 

 Navíc 5 % sleva pro zákazníky Můj Globus. Sleva bude 
odečtena na pokladně po předložení karty. 

Slevy se odečítají postupně. Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy. 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA VYBRANÁ 
PLYŠOVÁ 

ZVÍŘÁTKA NOVÉ 
GENERACE 

 -20 % 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
)  NA VYBRANÉ 

PÁNVE ZNAČKY 
BALLARINI 

 -20 % 

1299,-

1039,-

 -20 %


